


Allmänna uppgifter

Barnets/elevens namn	Personnummer	
Gatuadress (barnets folkbokföringsadress)		
Postnummer	Postort	
Skola	Klass	
Vårdnadshavarens namn	Personnummer	Telefon
E-postadress		

Barnets/Elevens modersmål		
Talas detta språk dagligen med barnet i hemmet/familjen? (Gäller inte nationella minoritetsspråk) <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej		
Om barnets modersmål är teckenspråk: Används detta språk dagligen med barnet i hemmet/familjen? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej		

Nationella minoritetsspråk		
<input type="checkbox"/> Finska <input type="checkbox"/> Jiddisch <input type="checkbox"/> Meänkieli	Romani chib <input type="checkbox"/> Lovari/Kelderash <input type="checkbox"/> Arli/Gurbeti <input type="checkbox"/> Resanderomani <input type="checkbox"/> Kale	Samiska <input type="checkbox"/> Lulesamiska <input type="checkbox"/> Nordsamiska <input type="checkbox"/> Sydsamiska
Annan varietet av nationellt minoritetsspråk:		

Vårdnadshavarens underskrift

Datum (åååå-mm-dd)	Namnteckning
Datum (åååå-mm-dd)	Namnteckning

**Ərizəni uşağın getdiyi məktəbə göndərin və ya göndərin.
Bu formanın arxa tərəfində daha çox məlumat.**

Doğma dil bir dil seçimi olaraq

İbtidai məktəbin sonrakı siniflərində uşağınızın dil seçiminin bir hissəsi olaraq ana dilində təhsil almaq hüququ ola bilər. Məktəbiniz hansı dilləri seçə biləcəyiniz barədə məlumat verir.

Uşağınız ana ana dili tədrisinin tələblərini yerinə yetirirsə, tələbə ana seçimi olaraq ana dilini oxuya bilər

Dil seçimi kontekstində milli azlıqların ana ana dili kimi

Milli azlıqların dilləri həmişə dil seçimi olaraq təklif edilməlidir. Milli azlıqların dilində ana dilinin tədrisi, əgər şagird və valideyn, dil seçimini müasir dillərdən birində tədris üçün istifadə etmək istəsə, vaxtından kənarda da baş verə bilər.

Milli azlıqların dilləri Yahudi, Fin, Meänkieli, Sami (fərqli sortlar) və

Romani çib (müxtəlif növlər).

Direktor, uşağınızın dil seçimi çərçivəsində ana dilində təhsil almaq hüququna sahib olub olmadığına qərar verir

Uşağınızın dil seçimi çərçivəsində ana dilində təhsil almaq hüququna sahib olub olmadığına qərar verən məktəb direktorudur.

Məlumat Dil Mərkəzinin saytında da mövcuddur: www.goteborg.se/sprakcentrum